ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE FRESAGEM E 

RECAPEAMENTO DE PAVIMENTO FLEXÍVEL EM C.B.U.Q., COM 

EXTENSÃO TOTAL DE 2,345 KM NO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES/RJ, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 H.J RODRIGUES METO LTDA, com o valor total de R$ 308.039,99 

(Trezentos e oito mil trinta e nove reais e noventa e nove 

centavos). 

Paty do Alferes, 03 de Abril de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL